
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 08.08.2022 v 09:45:                                            

1. Do naší obce přijela pojízdná čistírna peří, která  před obecním úřadem dnes 
od 8:00 – 18:00 čistí peří na počkání dále šijí polštáře, prošívané deky, 
duchny, dětské deky dodávají novou sypkovinu. Také brousí nože, nůžky, 
nůžky na drůbež, šajby a nože do masomlýnků, opravují deštníky, slunečníky, 
zhotovují nové potahy, prodávají nové deštníky české výroby. 
 

2. MUDr. Mitáš nebude ordinovat do čtvrtku 11.8. Akutní případy ošetří MUDr. 
Procházka Soběchleby takto: pondělí – středa   9:00 – 11:00, čtvrtek   14:30 – 
15:30. V pátek  ordinuje MUDr. Mitáš ve Všechovicích 9:00 – 12:00. Pokud 
potřebujete léky, neschopenky, testy PCR nebo konzultace, komunikujete 
emailem: mitas.petr@tiscali.cz,  pan doktor Vám vše pošle. Při návštěvě 
ordinace nutná rouška nebo respirátor. 
 

3. FY: NIKOL Drůbež bude prodávat ve středu 10.8. od 12:00 – 12:15 hod před 
OÚ kuřice před snáškou,  chovné kohouty, husokačeny, husy, kačeny , krmné 
směsi a vitamíny. 
 

4. Dovolujeme si Vás informovat, že pracovníci ČEZ Distribuce budou v termínu 
od 19.08.2022 do 01.09.2022 provádět v naší obci pravidelné odečty 
elektroměrů. Pokud máte elektroměr na nepřístupném místě, zapište stav na 
viditelné místo. 

 

5. Závěrem dovolte popřát k 80. narozeninám Paní Marii Olšákové, do dalších let 
jí přejeme pevné zdraví, stálý elán, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu svých 
blízkých. 

 

 

mailto:mitas.petr@tiscali.cz

